
 

Москва 

 

 

 

О введении в действие межгосударственного стандарта 

 

 

В соответствии с протоколом от 14 ноября 2013 г. № 44-2013 заседания 

Межгосударственного совета по стандартизации, метрологии и сертификации           

п р и к а з ы в а ю: 

1. Ввести в действие с 1 мая 2015 г. для добровольного применения в 

Российской Федерации в качестве национального стандарта Российской Федерации 

ГОСТ 30673–2013 «Профили поливинилхлоридные для оконных и дверных блоков. 

Технические условия», который принят взамен ГОСТ 30673–99. 

2. Закрепить принятый стандарт за Управлением технического регулирования 

и стандартизации.   

 

 

 

Руководитель 

Федерального агентства                           А. В. Абрамов 
 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

МИНИСТЕРСТВО ПРОМЫШЛЕННОСТИ И ТОРГОВЛИ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО 

ПО ТЕХНИЧЕСКОМУ РЕГУЛИРОВАНИЮ И МЕТРОЛОГИИ 

(Росстандарт) 
 

П Р И К А З 
 

 №   

Подлинник электронного документа 

хранится в системе электронного 
документооборота Росстандарта 

Сведения об электронной подписи 

Сертификат: 391A2E17000D00014EB5 
Владелец: Абрамов Алексей Владимирович 

Действителен: с 09.06.2014 по 09.06.2019 

 



 

 

Документ разместить на сайте 

Федерального агентства 

 

 

 

 
исп. Белоконь С.А. 

тел. (499) 236-24-44, вн.474 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


